
MIT TARIFEN FÜR KIDS & TEENS

DIE NEUESTEN
SMARTPHONES

Angebote von Ausgabe September 2025

+ 100 €2

mind. für dein 
altes Handy

Apple iPhone 16e 
128 GB, schwarz o. weiß 

für nur 79 €*1

MagentaMobil 

PlusKarte Kids & Teens
INKL. TOP-SMARTPHONE  DATENVOLUMEN DES HAUPTTARIFS

ZUM VERGÜNSTIGTEN MTL. PREIS

nur  29,95 €1 mtl. 

Für alle zwischen

6-17 Jahren



UNENDLICH GUTE ANGEBOTE

FÜR DEIN
PLUS IM LEBEN

Samsung Galaxy S25
128 GB, weitere Farben  

für nur  29 €*5

MagentaMobil S

30 GB 
MIT TOP-SMARTPHONE

nur 59,95 €5 mtl.

Jetzt mit  

120 €3 Cashback

NUR FÜR KURZE ZEIT:

120 €₁ CASHBACK
Hol dir jetzt einen neuen 

MagentaMobil Tarif im besten 5G-Netz2
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MagentaMobil 

PlusKarte
DATA  DATENVOLUMEN 

WIE IM HAUPTTARIF

nur  9,95 €7 mtl.  

für jede PlusKarte Data ohne Endgerät

MagentaMobil 

PlusKarte
DATA  DATENVOLUMEN 

WIE IM HAUPTTARIF

MIT TOP-ENDGERÄT

nur  29,95 €7 mtl.  

für jede PlusKarte Data mit Top-Endgerät

Mit dem mobilen  
WLAN-Router hast Du 
einen Zugang zum 
Internet, mit dem Du 
auch unterwegs so  
einfach & komfortabel 
online surfst wie  
zu Hause.

Telekom 
ZTE HyperBox 5G lite
weiß  

für nur 99 €*7

Apple iPhone 16
128 GB, weitere Farben  

für nur  99 €*5
+ 100 €2

mind. für dein 
altes Handy

Tipp für alle MagentaZuhause Kunden: PlusKarte mit  
MagentaMobil S Tarif kombinieren und grenzenlos surfen6 Smart Connect S

500 MB   
MIT TOP-ENDGERÄT

nur 9,95 €8 mtl.

• Tracking Flat 
• 100 Min./100 SMS in alle dt. Netze 
• Für GPS-Tracker oder Smartwatches

Kidswatch 
XPLORA X6 Play eSIM
schwarz 

für nur 1 €*8

Apple iPad 2025  
Wi-Fi u. Cellular 

128 GB,
silber, blau, pink 

für nur 1 €*7

* Endgerätepreis gilt nur mit dem jeweils dargestellten Neuvertrag von 24 Monaten und nur in Verbindung mit den dargestellten Endgeräten. Änderungen und Irrtümer vorbehalten. 1) Voraussetzung ist ein bestehender Telekom Mobilfunk-Laufzeitvertrag 
(XS–XL), vermarktet ab dem 06.09.2019, z. B. MagentaMobil XS für 29,95 €/Monat. Ausgeschlossen sind Young Tarife und Tarife der Marke congstar. Der monatliche Grundpreis beträgt 9,95 € (ohne Smartphone), 19,95 € (mit Smartphone), 29,95 € (mit 
Top-Smartphone), 39,95 € (mit Premium-Smartphone) und 49,95 € (mit Premium-Plus-Smartphone). Mindestlaufzeit 24 Monate. Diese Grundpreise beinhalten einen Preisvorteil von 10 €, der gewährt wird, wenn der Tarif von einem Kind des Vertrags-
inhabers im Alter zwischen 6 Jahren und Vollendung des 17. Lebensjahrs genutzt wird. Voraussetzung ist ein Altersnachweis (Kopie der Geburtsurkunde), der innerhalb von 14 Tagen nach Vertragsabschluss auf telekom.de/altersnachweis hochgeladen 
werden kann. Pro Kind kann maximal eine MagentaMobil PlusKarte Kids & Teens gebucht werden. Das Inklusivdatenvolumen (EU, Schweiz und Großbritannien) entspricht dem des zugehörigen Hauptvertrags. Nach Verbrauch des Datenvolumens wird 

die Bandbreite im jeweiligen Monat auf max. 64 KBit/s (Download) und 16 KBit/s (Upload) beschränkt. Bei Wegfall des Hauptvertrags wird die MagentaMobil PlusKarte Kids & Teens (Zweitvertrag) zu den Konditionen des Hauptvertrags fortgeführt. 2) Der 
Ankaufsbonus gilt für private Endkunden ab 18 Jahren bei Kauf eines der im folgenden genannten Smartphone Modelle vom 01.07.2025.- 30.09.2025 bei der Telekom Deutschland GmbH (TDG) und bei zusätzlichem Verkauf eines teilnahmeberechtig-
ten Apple iPhones (iPhone XS, iPhone XS Max, iPhone XR, iPhone SE 2. Generation (ab April 2020) / 3. Generation (ab März 2022), iPhone 11 , iPhone 11 Pro, iPhone 11 Pro Max, iPhone 12, iPhone 12 mini, iPhone 12 Pro, iPhone 12 Pro Max, iPhone 
13, iPhone 13 mini, iPhone 13 Pro, iPhone 13 Pro Max, iPhone 14, iPhone 14 Plus, iPhone 14 Pro, iPhone 14 Pro Max, iPhone 15, iPhone 15 Plus, iPhone 15 Pro, iPhone 15 Pro Max, iPhone 16, iPhone 16 Plus, iPhone 16 Pro, iPhone 16 Pro Max, 
iPhone 16e) an die Assurant Deutschland GmbH. Das Handyankaufsangebot für das Altgerät muss bis zum 30.09.2025 generiert werden und das Altgerät bis zum 21.10.2025. bei der Assurant Deutschland GmbH bzw. ihrem Dienstleister angekommen 



JETZT DURCHSTARTEN

BACK 
TO BUSINESS

Samsung Galaxy S25 Ultra
256 GB, weitere Farben  

für nur  349 €*8 Apple iPhone 16 Pro
256 GB, weitere Farben  

für nur 399 €*8

Surfen Sie jetzt mit noch mehr Leistung 
und maximalem Tempo!

   Surfen mit 300 MBit/s im Down- und 150 MBit/s im Upload

    Flat telefonieren ins dt. Festnetz und in alle dt. Mobilfunknetze

nur 19,95 €* mtl., 
ab dem 4. Monat für 49,95 €* mtl.

UNSER TIPP: GLASFASER 300

 100 €*

Router-
Gutschrift
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Bis zu 100 MBit/s
NUR 9,95 € mtl.*

MagentaZuhause L
3 Monate zum Aktionspreis, 
danach 47,95 €* mtl.

100 €*
ROUTER-

GUTSCHRIFT

NETZTEST
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Business Mobil M

50 GB 
MIT SMARTPHONE

nur  64,95 €11 mtl.

Apple iPhone 16
128 GB, weitere Farben  

für nur 249 €*11,12

Samsung Galaxy S25
128 GB, weitere Farben  

für nur  49 €*11,12

Inklusive Security OnNet Basic12

+	1x MultiSim

+	1 GB/48 h worldwide

sein. Teilnehmer erhalten ein Ankaufsangebot für das Altgerät, zzgl. Eines Ankaufsbonus. 100€ Ankaufsbonus gibt es beim Kauf eines Apple iPhone 16, Apple iPhone 16 Pro, Apple iPhone 16 Pro Max, Apple iPhone 16 Plus oder iPhone 16e. Das Alt-
gerät muss funktionsfähig sein, d.h. es muss ein- und ausschaltbar sowie entsperrt (kein SIM-/Net-Lock) sein, darf keinen Wasserschaden oder Displaybruch aufweisen und muss einen Mindestankaufswert von 1 € haben. Teilnahme mit max. 3 Aktions-
geräten pro Haushalt. Solange der Vorrat reicht. Ausrichter der Aktion ist Telekom Deutschland GmbH, Landgrabenweg 149, 53227 Bonn, Deutschland. Die Teilnahmebedingungen befinden sich unter www.telekom.de/handyankauf 3) Im Aktionszeitraum 
01.07.–30.09.2025 erhalten Kunden bei Abschluss eines neuen Mobilfunk-Vertrags mit einer Mindestvertragslaufzeit von 24 Monaten in den Tarifen MagentaMobil XS und S mit oder ohne Endgerät einen Cashback in Höhe von 120 € sowie in den Tari-
fen MagentaMobil M, L und XL mit oder ohne Endgerät einen Cashback in Höhe von 240 € gutgeschrieben (ausgeschlossen sind PlusKarten Tarife, Young Tarife, Special Tarife, DTAG-Tarife, for Friends Tarife sowie Corporate Benefits Tarife und Daten-
tarife). Einmaliger Bereitstellungspreis jeweils 39,95 €. Die Gutschrift ist nicht mit weiteren Aktionspromotions wie z. B. 6 Monate Grundpreisbefreiung kombinierbar. Zum Erhalt der Gutschrift (nach Ablauf der Widerrufsfrist) ist vom 01.08.2025–30.04.2026 
eine Online-Registrierung über die MeinMagenta App (mit Klick auf Ihr Profil, „Cashback einlösen“) unter Vorlage der ersten Rechnung entsprechend den genannten Bedingungen erforderlich. Alternativ kann die Registrierung über telekom.de/cashback-
einloesen erfolgen. 4) Laut CHIP Mobilfunknetztest, Heft 01/2025. 5) Monatlicher Grundpreis beträgt 59,95 € (mit Top-Smartphone). Bereitstellungspreis 39,95 €. Mindestlaufzeit 24 Monate. Ab einem Datenvolumen von 30 GB wird die Bandbreite im 
jeweiligen Monat auf max. 64 KBit/s (Download) und 16 KBit/s (Upload) beschränkt. 6) Voraussetzung für den Erhalt des MagentaEINS Vorteils „unbegrenztes Datenvolumen“ ist das gleichzeitige Bestehen eines MagentaMobil S Vertrags (Hauptvertrag) 
ab 39,95 €/Monat, Bereitstellungspreis 39,95 €, abgeschlossen ab dem 01.04.2025, einer dazugehörigen MagentaMobil PlusKarte für 19,95 €/Monat und eines MagentaZuhause/Glasfaser-Vertrags, abgeschlossen ab dem 01.06.2015, mit einem Grund-

preis ab 29,95 €/Monat, Bereitstellungspreis 69,95 €, jeweils mit einer Mindestlaufzeit von 24 Monaten oder flexibler Laufzeit. 7) Voraussetzung für die Buchung ist ein bestehender Telekom Mobilfunk-Laufzeitvertrag (XS–XL), vermarktet ab dem 
06.09.2019, z. B. MagentaMobil XS für 29,95 €/Monat. Ausgeschlossen sind Young Tarife und Tarife der Marke congstar. Monatlicher Grundpreis beträgt 9,95 € (ohne Smartphone), 19,95 € (mit Smartphone), 29,95 € (mit Top-Smartphone), 39,95 € (mit 
Premium-Smartphone) und 49,95 € (mit Premium-Plus-Smartphone). Mindestlaufzeit 24 Monate. Das Inklusivdatenvolumen (EU, Schweiz und Großbritannien) entspricht dem des zugehörigen Hauptvertrags. Nach Verbrauch des Datenvolumens wird 
die Bandbreite im jeweiligen Monat auf max. 64 KBit/s (Download) und 16 KBit/s (Upload) beschränkt. 8) Die Mindestvertragslaufzeit des Tarifs Smart Connect S mit Top-Endgerät beträgt 24 Monate. Der monatliche Grundpreis beträgt 9,95 €. Nach 
Verbrauch der 100 Inklusivminuten bzw. 100 Inklusiv-SMS beträgt der Preis 0,09 €/Min. bzw. 0,09 €/SMS ins dt. Festnetz und in alle dt. Mobilfunknetze. Zusätzlich ist eine Ortungs-Flatrate (monatlich 500 MB mit max. 128 KBit/s im Download und 128 
KBit/s im Upload, danach max. 128 KBit/s im Download und 64 KBit/s im Upload, keine Folgekosten) inkludiert. Die GPS-Ortung funktioniert auch bei reduzierter Übertragungsgeschwindigkeit. Der Tarif ist für die Nutzung mit IoT-Geräten (IoT = Internet 
of Things) gedacht. Eine Nutzung des Tarifs mit anderen Gerätetypen (z. B. Smartphones oder Tablets) ist unzulässig. Voraussetzung für die Nutzung sind eine Mobilfunk-Verbindung und ein verfügbares GPS-Signal. Eine weitere Voraussetzung für die 
Nutzung des Tracking-Services ist der Download der zu dem Gerät gehörenden Tracking-App. Das mit der Xplora App genutzte Smartphone muss mindestens das Betriebssystem Android™ 6.0 oder iOS 11 haben. Das mit der Anio App genutzte Smart-
phone muss mindestens das Betriebssystem Android™ 5.0 bzw. iOS 13.4 haben. Für die Nutzung in der EU, in Großbritannien, in der Schweiz, in Island und in Norwegen fallen keine zusätzlichen Roaming-Gebühren an. 9) Aktion gilt vom 29.07. bis 
30.09.2025 für Breitband-Neukunden, die in den letzten 3 Monaten keinen Breitbandanschluss bei der Telekom hatten. MagentaZuhause L kostet in den ersten 3 Monaten 9,95 €/Monat, danach 47,95 €/Monat. Bei Miete eines Routers im Endgeräte-



 JETZT BEGINNEN DIE 

GOLDENEN
STUNDEN

ALLNET FLAT L MIT GB+

100 GB  
GB+: JEDES JAHR 10 GB  
monatlich umsonst dazu.

nur  29 €15 mtl.

MagentaMobil L Young

200 GB  
MIT PREMIUM-SMARTPHONE

nur  64,95 €13,14 
mtl.

statt 79,95 € mtl.

Samsung  
Galaxy A56 5G
128 GB,  
weitere Farben  

für nur 1 €*15

Beste Geschwindigkeit  
durch WLAN-Mesh-Technologie 

Superschnelles WLAN mit  
bis zu 2.300 Mbit/s 

congstar Zuhause: 

 Dauerhaft günstiger Preis

 Unbegrenztes Surfen, ohne Telefonie

unsere DSL Tarife

SPEEDPORT 
SMART 3 R

für nur  

49 €* 
zzgl. congstar  
Zuhause Tarif

+ 100 €2

mind. für dein 
altes Handy

Samsung Galaxy S25 Ultra
256 GB, weitere Farben  

für nur  29 €*13,14

Apple iPhone 16 Pro
128 GB, weitere Farben  

für nur 29 €*13,14

CONGSTAR ZUHAUSE 100

100 MBIT/S

statt 35 €/Monat
33€1

max. Download

BEREITS TELLUNGS-
PREIS!

STATT 50 €
0€

1

INTERNET

ENDLICH 
STABILES

BIS
31.10.

16
16

Service-Paket (ab 6,95 €/Monat) erfolgt eine Router-Gutschrift i. H. v. 100 €. Hardware zzgl. 6,95 € Versandkosten. Einmaliger Bereitstellungspreis für neuen Telefonanschluss 69,95 €. Mindestvertragslaufzeit für MagentaZuhause 24 Monate, für den 
Router 12 Monate. MagentaZuhause L ist in vielen Anschlussbereichen verfügbar. 10) Aktion gilt bis 30.09.2025 für Breitband-Neukunden, die in den letzten 3 Monaten keinen Breitbandanschluss bei der Telekom hatten. Glasfaser 300 kostet in den 
ersten 3 Monaten 19,95 €/Monat, danach 49,95 €/Monat. Bei Miete eines Routers im Endgeräte-Service-Paket (i. H. v. 7,95 €/Monat) erfolgt eine Router-Gutschrift i. H. v. 100 €. Hardware zzgl. 6,95 € Versandkosten. Der einmalige Bereitstellungspreis 
für einen neuen Telefonanschluss beträgt 69,95 €. Die Mindestvertragslaufzeit für Glasfaser 300 beträgt 24 Monate, für Hardware 12 Monate. Für die Bereitstellung von Glasfaser 300 ist ein Glasfaser-Hausanschluss erforderlich. Sofern noch nicht 
vorhanden, wird dieser bei einer verbindlichen Buchung des Tarifs Glasfaser 300 neu verlegt, vorausgesetzt, die Anschlussadresse für den Tarif ist mit der Adresse des mit Glasfaser anzuschließenden Gebäudes identisch. Die Bereitstellung erfolgt, wenn 
Hauseigentümer/Hausverwaltung dem Ausbau zustimmen und die finale Prüfung den Ausbau bestätigt. Durch Eingabe einer Adresse auf der Internetseite telekom.de/glasfaser kann geprüft werden, ob diese in einem Glasfaser-Ausbaugebiet der 
Deutschen Telekom liegt. 11) Monatlicher Grundpreis 46,18 € netto/54,95 € brutto (ohne Smartphone), 54,58 € netto/64,95 € brutto (mit Smartphone) und 62,98 € netto/74,95 € brutto (mit Top-Smartphone). Bereitstellungspreis 25,17 € netto/29,95 € 
brutto. Mindestlaufzeit 24 Monate. Im monatlichen Grundpreis sind eine Telefon- und eine SMS-Flatrate in alle dt. Netze (ausgenommen Service- und Sonderrufnummern) enthalten. Ab einem Datenvolumen von 50 GB wird die Bandbreite im jeweiligen 
Monat auf max. 64 KBit/s (Download) und 16 KBit/s (Upload) beschränkt. Die HotSpot Flatrate gilt für die Nutzung an inländischen HotSpots der Telekom Deutschland GmbH. Im Tarif ist eine Flatrate für Gespräche aus Deutschland ins EU-Ausland inkl. 
Schweiz und Großbritannien enthalten. Zudem beinhaltet der Tarif Roaming in der EU inkl. Schweiz und Großbritannien mit der Option Basic-Roaming. In der EU ist Roaming für vorübergehende Reisen mit angemessener Nutzung (1.000 Minuten und 
1.000 SMS pro Monat sowie ein monatliches Datenvolumen in Höhe des jeweiligen Inlandsvolumens vor Bandbreitenbeschränkung enthalten). In der Schweiz und Großbritannien darf die Nutzung eine angemessene Nutzung nicht überschreiten. Im 
Tarif ist ein Welcome Pass pro Monat inklusive. Der Welcome Pass enthält 1 GB Datenvolumen in Ländergruppe 2 und 3 (Basic Roaming) und gilt für 48 Stunden ab Buchung. Diese umfassen 148 Länder und Regionen. Mehr Infos unter www.telekom.

de/roaming. Eine MultiSIM kann kostenlos zugebucht werden. Security OnNet Basic für mtl. 0,00 € ist optional vorbelegt und täglich kündbar. 12) Die Option Security OnNet Basic ist ein Dienst aus dem Mobilfunknetz der Telekom Deutschland. Dieser 
ermöglicht die automatisierte Sperre von Webseiten, die als risikobehaftet identifiziert wurden. Die Gefahr, dass eine solche Webseite trotz aktivierter Security OnNet Basic Option erreicht werden kann, ist nicht ausgeschlossen. Der monatliche Grund-
preis beträgt 0,00 €. Security OnNet Basic ist täglich kündbar. Die Option ist in allen Business Mobil XS–XL und Business Card XS–XL Tarifen ab dem 27.01.2025 vorbelegt. Sie kann nicht zusammen mit Mobile IP VPN & feste IPv6 Adresse, 5G SA 
Option, cPBX und Teams Mobile genutzt werden. Voraussetzung für die Nutzung von Security OnNet in Deutschland ist ein IPv6 fähiges Endgerät. 13) Bei Buchung bis 30.09.2025 beträgt der monatliche Grundpreis für Neukunden in den ersten 36 
Monaten 64,95 € (mit Premium-Smartphone), ab dem 37. Monat 79,95 € (mit Premium-Smartphone). Mindestalter 18 Jahre, Höchstalter 27 Jahre. Ab dem Monat, der auf die Vollendung des 28. Lebensjahrs folgt, frühestens jedoch mit dem Ende der 
Mindestvertragslaufzeit, entfällt der Young Vorteil und MagentaMobil L Young wird zu den Konditionen des entsprechenden MagentaMobil Tarifs fortgeführt. Bereitstellungspreis 39,95 €. Mindestvertragslaufzeit 24 Monate. Bei mindestens einer über die 
Telekom gebuchten Mobilfunk-Streaming-Option (gilt für Apple TV+, Disney+, Netflix, Paramount+ und Spotify) erhöht sich das monatliche Datenvolumen von 200 GB um 50 % auf 300 GB. Ab einem Datenvolumen von 200 GB (300 GB bei gebuchtem 
Streaming-Vorteil) wird die Bandbreite im jeweiligen Monat auf max. 64 KBit/s (Download) und 16 KBit/s (Upload) beschränkt. 14) Voraussetzung für MagentaEINS ist das gleichzeitige Bestehen eines Mobilfunk-Laufzeitvertrags (Hauptvertrag) mit einem 
monatlichen Grundpreis ab 29,95 €, abgeschlossen ab dem 22.05.2013, z. B. MagentaMobil S Young für 29,95 €/Monat, und eines IP-Breitband-Vertrags, abgeschlossen ab dem 01.06.2015, mit einem monatlichen Grundpreis ab 29,95 €, z. B. Magen-
taZuhause S für 37,95 €/Monat oder Glasfaser 150 für 44,95 €/Monat. Mindestlaufzeit jeweils 24 Monate, Bereitstellungspreis 39,95 € bzw. 69,95 €. Den 5 € Preisvorteil auf den monatlichen Grundpreis des Mobilfunk-Hauptvertrags erhalten Mobilfunk-
Vertragstarife, abgeschlossen ab dem 06.09.2019, ausgenommen MagentaMobil Basic und for Friends Tarife. Mit der Mobile Happy Hour können MagentaEINS Kunden (mit MagentaMobil S–M Young) täglich (beginnend um 00:00 Uhr und endend um 
23:59 Uhr) für durchgängig 60 Minuten unbegrenztes Datenvolumen in Deutschland und der EU, der Schweiz und Großbritannien in der MeinMagenta App aktivieren. Wenn zudem MagentaTV in Verbindung mit MagentaZuhause oder Glasfaser gebucht 



Alle in dieser Ausgabe vorgestellten Angebote sind mindestens gültig bis zum 30.09.2025. Sollte eine anderslautende Befristung vorliegen, ist diese 
separat ausgewiesen. Alle Angebote behalten innerhalb des angegebenen Zeitraumes ihre Gültigkeit, solange der Vorrat reicht. Falls der gewünschte Ar-
tikel vergriffen ist, bestellen wir diesen noch am gleichen Tag für Dich. Preis- und technische Änderungen, sowie Irrtümer vorbehalten. Abbildungen ähn-
lich. Bitte beachte die Fußnoten der Tarife. Du benötigst Hilfe bei der Auswahl und eine passende Beratung? Dein Fachhändler vor Ort berät Dich gerne! 

Die MagentaTV One (2. Gen.)  
bietet ein überragendes TV-Erlebnis. 
•	Sie vereint MagentaTV, Streaming- 

Dienste20, Mediatheken und Apps.
•	Echtes Kinogefühl durch Unter- 

stützung von 4K/Ultra HD, HDR,  
Dolby Vision und Dolby Atmos.

•	Premium-Fernbedienung mit  
beleuchteten Tasten

•	Magenta Sprachassistent

MagentaTV One  
(2. Generation)  

für einmalig nur  99 €19
  

statt 169 € 

zzgl. MagentaTV und MagentaZuhause Tarif

Aktion nur bis zum 30.09.

Disney+

statt 5,99 € mtl.

nur 3 €2 mtl.
in den ersten 12 Monaten

160 HD-Sender

MagentaTV+

MagentaTV Smart

statt 10 € mtl.

nur 7 €1 mtl.
in den ersten 24 Monaten

Disney+

statt 5,99 € mtl.

nur 3 €2 mtl.
in den ersten 12 Monaten

 5,99 € mtl.statt 5,99 €  5,99 € 

Entertainment 
für die 

ganze Familie
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ist, können zwei Mobile Happy Hour aktiviert werden. Gültig für MagentaMobil S–M Young und MagentaMobil S–M Young Flex Verträge ab dem 01.10.2024. Den MagentaEINS Vorteil „deutschlandweit unbegrenztes Datenvolumen“ erhalten MagentaMobil L 
Young Tarife, abgeschlossen ab dem 06.09.2019. Ein Angebot von: Telekom Deutschland GmbH, Landgrabenweg 149, 53227 Bonn.15) Aktion für Neukunden bei Buchung bis zum 07.10.2025: Die congstar Allnet Flat L mit GB+ kostet monatlich 29 €. Mindest-
vertragslaufzeit 24 Monate. Einmaliger Bereitstellungspreis 15 €. Die Bandbreite wird ab einem Datenvolumen von 100 GB statt 20 GB im jeweiligen Monat von max. 50 Mbit/s im Download und 25 Mbit/s im Upload auf max. 32 Kbit/s im Download und Upload 
beschränkt. Voraussetzung für das Surfen im 5G-Netz ist die Verfügbarkeit von 5G am Standort und ein 5G-fähiges Endgerät. Sofern 5G am jeweiligen Standort nicht verfügbar ist, surfst Du mit EDGE/LTE. GB+: Das monatliche Datenvolumen erhöht sich im 
Tarif Allnet Flat L alle 12 Monate um jeweils 10 GB. Bei Tarifwechsel in einen anderen Tarif gelten die Konditionen des neuen Tarifes. Für jedes Vertragsjahr im bisherigen Tarif erhält der Kunde das GB+ Volumen, welches für den neuen Tarif gilt. Das heißt: GB+ 
Volumen pro Vertragsjahr im bisherigen Tarif bei Wechsel in die Allnet Flat XS 1 GB, bei Wechsel in die Allnet Flat S 2 GB und bei Wechsel in die Allnet Flat M 5 GB. 16) Neukundenaktion bis zum 31.10.2025. congstar Zuhause 100 kostet 33 statt 35 €/Monat. 
Mindest-vertragslaufzeit: 24 Monate. Einmaliger Bereitstellungspreis: 0 € statt 50 €. Voraussetzung für die Nutzung des Tarifs ist ein geeignetes Endgerät (gegen Aufpreis erhältlich) congstar Zuhause 100 ermöglicht eine Datennutzung von max. 100 Mbit/s im 
Download und 40 Mbit/s im Upload. Ohne Festnetz-Telefonie. congstar Zuhause ist in vielen Anschlussbereichen verfügbar. Vertragspartner der Festnetzleistung: congstar, eine Marke der Telekom Deutschland GmbH, Bayen-werft 12–14, 50823 Köln.  
17) Aktion gültig bis 30.09.2025 für MagentaTV Neukunden. MagentaTV Smart kostet in den ersten 6 Monaten 0 €/Monat, vom 7.–24. Monat 7 €/Monat und danach 10 €/Monat. Mindestvertragslaufzeit 24 Monate. MagentaTV ist über die MagentaTV App ohne 
zusätzliche Hardware empfangbar. Auf Wunsch kann die TV-Box MagentaTV One für 5 €/Monat, zzgl. 6,95 € Versandkosten, mit einer Mindestvertragslaufzeit von 12 Monaten gemietet werden. Voraussetzung für die Nutzung ist eine bestehende Internetver-
bindung. Für die Internetverbindung gelten die Bedingungen des jeweiligen Internetanbieters. Bei Nutzung über das Mobilfunk-Datennetz erfolgt die Belastung des Datenvolumens beim jeweiligen Mobilfunk-Anbieter. 18) Die Option Disney+ Standard mit 
Werbung by Telekom 12M kostet bei Buchung bis zum 12.11.2025 in den ersten 12 Monaten 3 €/Monat (ggü. 5,99 €/Monat Einzelpreisbuchung bei Disney), danach 5,99 €/Monat. Mindestvertragslaufzeit 12 Monate. Die Option ist nur zubuchbar zu MagentaTV 
Tarifen und Abonnements mit einer Vertragslaufzeit von mindestens 12 Monaten. Voraussetzung für die Buchung und Nutzung von Disney+ sind ein Wohnsitz in Deutschland sowie die Registrierung und Akzeptanz der Nutzungsbedingungen bei Disney+. Ein 
Angebot von: Telekom Deutschland GmbH, Landgrabenweg 149, 53227 Bonn. 18) Angebot ist nur in teilnehmenden Fachmärkten erhältlich. Endgerätepreis gilt nur mit dem jeweils dargestellten Neuvertrag von 24 Monaten und nur in Verbindung mit darge-
stellten Endgeräten. Änderungen und Irrtümer vorbehalten. 19) Streaming-Dienste erfordern je nach Tarif einen separaten Vertrag. Ein Angebot von: Telekom Deutschland GmbH, Landgrabenweg 149, 53227 Bonn.


